
Fredsavtal ger ny skjuts åt
sommarresandet – 18 procent ökning av
resebokningarna
Avtalet mellan USA och Iran har redan påverkat svenskarnas semesterplaner.
Sedan det offentliggjordes att USA och Iran skulle underteckna ett
samförståndsavtal har bokningarna hos resebyrån Ticket ökat med 18 procent,
och nu när avtalet är signerat förväntas sommarresandet få ytterligare fart.

Efter en period av oro i Mellanöstern väckte beskedet om ett preliminärt avtal mellan
USA och Iran förhoppningar om en mer stabil utveckling i regionen. Sedan det i lördags
offentliggjordes att en signering av ett avtal skulle ske under veckan så har oljepriset
sjunkit till den lägsta nivån sedan innan Irankriget inleddes, vilket minskat kostnaderna
för flygbolagen och skapat bättre förutsättningar för lägre flygpriser.

Den minskade osäkerheten har även redan påverkat svenskarnas semesterplaner, och
sedan det preliminära avtalet offentliggjordes har resebokningarna ökat med 18
procent jämfört med samma period i fjol, enligt resebyrån Ticket.

– Vi ser redan tecken på att fler vågar fatta beslut om sommarens resa. Många som
tidigare har avvaktat verkar nu känna sig mer trygga med att boka, och nu när avtalet
mellan USA och Iran även är undertecknat förväntar vi oss en ännu större ökning
framöver, säger Tiyoneh Jah, PR- och kommunikationsansvarig på resebyrån Ticket.

Om fler väljer att boka resor under de kommande veckorna kan det samtidigt påverka
tillgängligheten på vissa avgångar.



– De mest efterfrågade resorna kan snabbt sälja slut om fler väljer att boka samtidigt.
Då finns också en risk att priserna stiger i takt med att tillgängligheten minskar. Har
man hittat en resa som passar både budget och semesterplaner finns det sällan någon
fördel med att vänta, säger Tiyoneh Jah.

Källa: Tickets bokningsstatistik över sommarresor med hemresa senast 31 augusti 2026.
Bokningar gjorda 14–17 juni 2026 har jämförts med motsvarande period föregående år.

Tiyoneh Jah
PR- & kommunikationsansvarig 
076-773 34 54
tiyoneh.jah@ticket.se

Ticket Privatresor är Nordens största privatresebyråkedja som ägs av det privata
investmentbolaget Braganza. Under varumärkena Ticket, Airngo och Charter erbjuder vi
marknadens bästa utbud av resor från över 400 olika flygbolag, charterbolag, researrangörer,
rederier, hotell och hyrbilsföretag. Verksamheten drivs idag genom 16 sajter i 10 länder
tillsammans med 65 butiker i Sverige och Norge där online och butik samverkar under en
omnikanal-strategi. 


